令和２年８月２０日

関 係 高 等 学 校 長 様

長 崎 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

ソフトテニス競技中地区専門部長

長 崎 県 立 西 陵 高 等 学 校 長

田 中  健 司

令和２年度中地区高等学校新人体育大会ソフトテニス競技について

  このことについて、別紙要項により開催いたします。

つきましては、貴校生徒の参加について御高配賜りますようお願い申し上げます。

令和２年度中地区高等学校新人体育大会ソフトテニス競技実施要項

１．主  催  長崎県高等学校体育連盟中地区支部

２．主  管  長崎県高等学校体育連盟ソフトテニス競技中地区専門部

３．期  日    令和２年９月１９日（土） （予備２０日（日））

               （８時５０分 受付完了・監督会議、 ９時００時 開会式）

４．会  場  【男 子】 島原市営テニスコート

        【女 子】 県立総合運動公園テニスコート

５．参加申込  （１）別紙「地区新人戦参加申込要領」にて必ず期日までに「メール」と「郵送」にて

申し込んでください。

【申込先    】

 ＜メール＞  itsuki5021@news.ed.jp （西陵高等学校 齋宮 玲）

       ＜郵 送＞  〒859-0401 諫早市多良見町化屋 1387-2

西陵高等学校 齋宮 玲 宛

               （２）申込締切：   令和２年９月１０日（木）まで 必着

          （３）申込用紙は「長崎県高体連ソフトテニス専門部」のホームページからダウンロー

ドしてください。

６．参加負担金  １ペア ６００円    ※当日受付に納入

７．競技方法   （１）トーナメント方式とする

                （２）男女３２ペアは県新人大会への出場権を得る。(参加ペア数により出場数の変更の場合あり)

８．競技規則  日本ソフトテニス連盟発行「ソフトテニスハンドブック」に準ずる。

９．注意事項   （１）選手は、背中にゼッケンを必ずつけること。

         （２）服装・靴は公認されたものを使用すること。

（３）生徒審判になるので審判要領を習得しておくこと。

10．使 用 球       【男 子】 アカエム  【女 子】 ケンコーボール

11．そ の 他   （１）日連未登録の選手は日連ホームページから追加登録をしてください。また、その際

には「令和２年度追加登録報告用紙」(年度当初配布）を西陵高校 齋宮までＦＡＸ

してください。

        （２）各地区新人体育大会ソフトテニス競技参加申込書に記載される生徒の個人情報につ

いては、「大会競技プログラムへの掲載」「参加資格の確認（年齢・転校等）」「競

技成績の公表（新聞社等）（学校名、氏名、学年、性別、成績）」に利用させてい

ただきますので、ご了承ください。

（３）出場しない学校も必ず申込先に連絡をお願いします。

mailto:itsuki5021@news.ed.jp